原股东认购配股， 配股数量为截至股权登记日持股数量乘以配售比例

（0.3），可认购数量不足 1� 股的部分，上交所根据有关规则按照精确算法原

则取整，即先按照配售比例和每个账户股数计算出可认购数量的整数部分，对

于计算出不足1股的部分（尾数保留三位小数），将所有账户按照尾数从大到

小的顺序进位（尾数相同则随机排序），直至每个账户获得的可配股票数量加

总与可配股票总数量一致。发行人为内地与香港股市互联互通标的公司，香港

投资者通过内地与香港互联互通持有发行人股份并参与本次配股的， 对配售

股份不足1股的部分，香港交易及结算所有限公司将根据中央结算系统有关规

则的规定将该等零碎股份的数额调整至整数单位。

股东可通过上交所交易系统查看“贵研配股” 可配证券余额，在配股缴款

期内， 股东可多次申报， 但申报的配股总数不得超过该股东可配股票数量限

额。

三、发行人和保荐人联系方式

1、发行人：贵研铂业股份有限公司

法定代表人：郭俊梅

注册地址：云南省昆明高新技术产业开发区科技路988号

董事会秘书：刚剑

证券事务代表：陈国林

电话：0871-68328190

传真：0871-68326661

2、保荐人（主承销商）：广发证券股份有限公司

法定代表人：孙树明

注册地址：广东省广州市黄埔区中新广州知识城腾飞一街2号618室

联系人：广发证券股份有限公司资本市场部

电话： 020-87555297

传真： 020-87555850

特此公告。

发行人：贵研铂业股份有限公司

保荐人（主承销商）：广发证券股份有限公司

2019年 2�月 22�日

证券代码：002869 证券简称：金溢科技 公告编号：2019-008

深圳市金溢科技股份有限公司公

司监事减持计划实施完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市金溢科技股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）于2018

年7月31日披露了 《公司监事减持股份预披露公告》（ 公告编号：

2018-056），持本公司股份3,200,000股（占本公司总股本比例2.72%）的公

司股东及监事甘云龙计划在2018年8月21日至2019年2月20日期间以集中竞

价方式减持本公司股份800,000股（占本公司总股本比例0.68%）。

近日公司接甘云龙先生通知，获悉其减持计划时间期限（2018年8月21日

至2019年2月20日）已届满，现将有关情况公告如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

截至本公告日，甘云龙先生减持股份具体情况如下：

股东名称 减持方式 股份来源 减持期间 价格区间 减持均价

减持股数

（股）

减持比例

（%）

甘云龙

集中竞价交易

首次公开发行

前股份

2018-08-28

视市场价格决

定

21.13 14,000 0.0119

2018-08-29 21.20 2,000 0.0017

2018-09-03 21.45 8,000 0.0068

2018-12-07 18.55 265,223 0.2251

2018-12-20 15.77 143,172 0.1215

2019-01-09 17.13 92,222 0.0783

2019-01-10 16.99 69,724 0.0592

2019-01-11 17.46 42,961 0.0365

合 计 - 637,302 0.5410

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前

持有股份

本次减持后

持有股份

股数(股) 占总股本比例(%) 股数(股) 占总股本比例(%)

甘云龙

合计持有股份 3,200,000 2.72 2,562,698 2.18

其中：无限售条件股份 800,000 0.68 486,994 0.41

有限售条件股份 2,400,000 2.04 2,075,704 1.76

注：甘云龙先生所持2,075,704股有限售条件股份为高管锁定股。

二、其他相关说明

1、甘云龙先生本次减持计划未违反《证券法》、《深圳证券交易所股票上

市规则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》、《上市公司

股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、

监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律、法规、规章、业务规则的

规定。

2、本次减持与甘云龙先生此前已披露的意向、承诺一致，未出现违反相关

承诺事项的情形。甘云龙先生严格遵守了预披露公告披露的减持计划，不存在

违反已披露的减持计划的情形。

3、甘云龙先生不属于公司控股股东、实际控制人，本次减持计划的实施不

会对公司治理结构及持续经营产生影响，不会导致公司控制权发生变更。

三、备查文件

1、相关股东减持情况说明；

2、深交所要求的其他文件。

特此公告。

深圳市金溢科技股份有限公司董事会

2019年2月21日

证券代码：002869 证券简称：金溢科技 公告编号：2019-007

深圳市金溢科技股份有限公司公

司重要股东减持股份预披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

持本公司股份5,052,824股（占本公司总股本比例4.29%）的公司重要股

东深圳至为投资企业（有限合伙）计划在2019年2月28日至2019年8月27日期